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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest element dopingowy, stanowiący płaski i elastyczny 

element umożliwiający poprzez równoległe nagięcia powierzchni jego złożenie w harmonijkę 

i posiadający na obrzeżach otwory umożliwiające jego trzymanie, a po ułożeniu w harmonijkę 

i trzymany za jeden koniec umożliwia przy uderzaniu swobodnym końcem o swobodną dłoń 

uzyskiwania dźwięków naśladujących klaskanie, a powierzchnie zewnętrzne i wewnętrzne stanowią 

powierzchnie do umieszczania reklam. 

Istotę cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego stanowi nowa postać elementu 

dopingowego, przejawiającego się charakterystycznym symetrycznym kształtem posiadającym zarys 

elipsy, stanowiącego płaski i elastyczny element, umożliwiający poprzez nagięcia na powierzchni jego 

złożenie w harmonijkę, przy czym zewnętrzne przeciwległe obrzeża posiadają symetryczny równoległy 

zarys liniowy, a przy przeciwległych krawędziach ma umieszczone wzdłużne otwory z pionowymi 

klapkami osłonowymi. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiącego element dopingowy, uwidoczniony został na 

załączonych rysunkach, na których fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę elementu dopingowego  

w widoku czołowym ukazującym symetryczny eliptyczny zarys posiadający na powierzchni 

symetryczne nagięcia na powierzchni, a przy przeciwległych krawędziach umieszczone ma wzdłużne 

otwory z pionową klapką osłonową, fig. 2 - przedstawia widok boczny elementu dopingowego 

złożonego w harmonijkę z fig. 1 ukazujący przy wzdłużnych otworach usytuowane symetrycznie 

pionowe klapki osłonowe. 

Istotne cechy wzoru przemysłowego, stanowiącego element dopingowy, uwidocznionego na 

załączonych rysunkach fig. 1 i fig. 2 przejawiają się tym, że ma charakterystyczny symetryczny kształt 

posiadający zarys elipsy, stanowiący płaski i elastyczny element, umożliwiający poprzez nagięcia na 

powierzchni jego złożenie w harmonijkę, przy czym zewnętrzne przeciwległe obrzeża posiadają 

symetryczny zarys liniowy, a przy przeciwległych krawędziach ma umieszczone wzdłużne otwory  

z pionowymi klapkami osłonowymi. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 
 

 
 
 



 PL 18319 4 

 
 
 
 
 

Departament Wydawnictw UP RP 


	PL18319S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


